МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

Апшеронский район Краснодарского края

от 01 сентября 2023 г.
ПРИКАЗ

г. Апшеронск

№38/01-14

Об утверждении графика оценочных процедур на первое полугодие
2023-2024 учебного года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании письма
Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 24.08.2023 №41-01-13-16106/23 «О едином графике проведения
оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году», письмом
Министерства Просвещения Российской Федерации от 06 августа 2021 г. №
СК-228/03 и науки № 01.169/08-01, письмом министерства образования, науки
и молодежной политики Краснодарского края №47-01-13-17340/21 «О
формировании графика проведения оценочных процедур», письмом управления
образования администрации муниципального образования Апшеронский район
от 31.08.2023 г. №2551/01-11 «О едином графике проведении оценочных
процедур в школе 2023-2024 учебном году», приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. график оценочных
процедур на первое полугодие 2023-2024 учебного года (приложение №1).

2. Назначить ответственной за проведение оценочных процедур
заместителя директора по УВР Лежнину Ю.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ Е.В. Короленко

Ознакомлена:
I? /Ю. В .Л еж н и на